
CÂMARA MUNICIPAL DE PRLSIDENTE KENNEDY 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA Nº 723/2025 

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO EM 
CARGO COMISSIONADO. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, 

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1º - NOMEAR em 02/01/2025, VICTOR DOS SANTOS MOREIRA 

DE ARAUJO no cargo comissionado de ASSESSOR LEGISLATIVO, da 

Câmara Municipal de Presidente Kennedy. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 
& 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

— Presidente Kennedy-ES 02 de janeiro de 2025,. 

%& L) ?JQ/Q?Qã M Ésx“%à%aªà% 

, 18 forma d Ullsses atta de Araújo _ 
] j?l._ 

Ééáfà.fme Interino da Câmara Municipal p GEN /o 

m—— —_ú — de Presidente Kennedy WÉ 

RUA ATILA VIVACQUA, Nº. 89 - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES 

FONE (28) 3535.1353 - CNPJ 00.683.819/0001-09


